
• 	 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

PORTARIA N°023/16 

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara 
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1 0  NOMEAR os servidores Monise Cestari Esteves, Felipe 
Bragantini de Lima e Romualdo de Campos sob a presidência do 
primeiro e relatoria do segundo, para constituírem a Comissão de 
Apuração Preliminar de eventual irregularidade na avaria do veículo 
locado objeto do Processo Administrativo N° 143/2015. 

Art. 2° Fica estabelecido o prazo de 90 (noventa) dias para conclusão dos 
trabalhos, podendo ser prorrogado por igual período. 

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 12 de 
janeiro de 2016. 

JULIO TFS*f PORTELA 
Presidente 

Publicada_  ji&~ Superintendência  das C oordenadorias da 
Câmara MunicipaJ- Itapevi, aos 12das do mês de janeiro de 2016. 

Supé)ri)ntendentW das  denadorias 

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090 
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br  


